

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-003990



Odběratel		Dodavatel	
Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace		B. Braun Medical s.r.o.	
Nemocniční 898/20a		V parku 2335/20	
728 80 Ostrava-Moravská Ostrava		148 00 Praha	
CZECHIA		CZECHIA	
IČO: 00635162	Spisová značka	IČO dodavatele: 48586285	
DIČ: CZ00635162	č. j. MSK/145593/2014 v platném znění	DIČ dodavatele: CZ48586285	

Datum vytvoření	23.12.2024	Vyřizuje	
Ceny jsou uváděny	Bez daně	Vyřizuje (e-mail)	
Kód akce		Vyřizuje (telefon)	
Originál faktury zasílejte na e-mail:			

Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za jednotku	Sazba DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
	Sektor						
4438450	Z00003171	Konektor konický s pojistnou spojkou					
	Z_D		68,44	12,0	100,00 ks	6 844,00	7 665,28
C0068048	Z00006966	Novosyn fial. 0 (3,5) 70cm HR30					
	Z_A1		2 434,82	12,0	2,00 bal	4 869,64	5 454,00
2082025	Z00008148	Cellistyp (Okcel) F 2,5x5cm sterilní					
	Z_A1		5 176,34	12,0	1,00 bal	5 176,34	5 797,50
C0068236	Z00009626	Novosyn fial. 2/0 (3) 70cm DS24					
			1 994,31	12,0	1,00 bal	1 994,31	2 233,63
C0934569	Z00009633	Dafilon 2/0 90cm C0934569					
	Z_A1		1 695,76	12,0	1,00 bal	1 695,76	1 899,25
C0068314	Z00010990	Novosyn fial. 3/0 (2) 70cm HRC17					
			2 946,57	12,0	1,00 bal	2 946,57	3 300,16
4616502F	Z00012730	Stříkačka inj. 50ml bez závitů (Omnifix)					
	Z_A1		17,14	12,0	100,00 ks	1 714,00	1 919,68
4090550	Z00013245	Konektor k ředění infuzních roztoků (Ecoflac)					
	Z_B		13,48	12,0	200,00 ks	2 696,00	3 019,52
4550400B	Z00013631	Jehla pro přípravu léčiv 1,20x40mm 18G					
	Z_C5		160,49	12,0	20,00 bal	3 209,80	3 594,98
783100.	Z00014829	Kožní stapler Manipler					
	Z_A1		675,53	12,0	3,00 bal	2 026,59	2 269,78
4617207V	Z00015271	Střík.OMNIFIX 20ML,LUER LOCK BEZ LAT.					
	Z_A0		620,00	12,0	8,00 bal	4 960,00	5 555,20
4251687-01.	Z00017432	Kanyla intrav.bezp.bez kříd. bez portu G18 zelená					
	Z_A3		12,50	12,0	200,00 ks	2 500,00	2 800,00

OBJEDNÁVKA

VO-SZM-2024-003990



Kód zboží dodavatele	Kód zboží odběratele	Název zboží	Cena za Sazba jednotku DPH %	Objednáno MJ	Cena celkem bez DPH	Cena celkem s DPH
Sektor						
4251628-01.	Z00017434	Kanyla intrav.bezp.bez kříd. bez portu G22 modrá				
	Z_A3		12,50 12,0	2 850,00 ks	35 625,00	39 900,00
FF015P	Z00014613	Svorka na skalp Raney steril. jednoraz.				
	Z_A1		3 398,47 12,0	1,00 bal	3 398,47	3 806,29
6081468	Z00017037	Rukavice oper. Vasco OP GRIP č.8,5				
	Z_A2		895,47 12,0	2,00 bal	1 790,94	2 005,85
TCN-011	Z00017233	Sada ster. standart dlouhá (minišrouby+dlažky)				
	Z_A1		3 217,97 12,0	10,00 bal	32 179,70	36 041,26
FF904SB	Z00012936	Šroub distrakční krční FF904SB 14mm (10ks)				
	Z_A1		7 460,33 12,0	1,00 bal	7 460,33	8 355,57

Cena celkem bez DPH	121 087,45 CZK
Celkem DPH	14 530,50 CZK
Cena celkem s DPH	135 617,95 CZK

V souvislosti se zákonem o registru smluv požadujeme u objednávky nad 50 000,- Kč bez DPH zaslání její akceptace v souladu se zákonem o ochraně osobních údajů na adresu uvedenou v „Vyřizuje (e-mail)“ v tomto znění: „Obdrželi jsme Vaši objednávku č.VO-SZM-2024-003990, kterou tímto v plném rozsahu akceptujeme.